Et mediante qua divisione medietas cuiusdam campi dicti quondam Egidii (dg: siti) Boijen siti in loco dicto Groet Nuwelant scilicet illa medietas que sita est versus villam de Os item medietas hereditarii census trium librarum et quatuor solidorum quem dictus 'dictus quondam Egidius Boijen solvendum habuit hereditarie ex hereditate sita ad (dg: dictum locum dictum) locum dictum Groet Nuwelant prout in litteris dicebat 'item medietas hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mensure 'Busco quam paccionem (dg: ..) dictus quondam Egidius Boijen solvendam (dg: ..) 'solvendam 'hereditarie ex molendino venti quondam Emondi Rover militis sito extra portam Orthensem quam paccionem dictus quondam Egidius Boijen erga dominum Emondum Rover (dg: mili) predictum acquisiverat item hereditarius census XL solidorum quem dictus quondam Egidius Boijen solvendum habuit hereditarie (dg: d) ex domo et area quondam Henrici Boijen sui patris sita in Buscoducis in vico (dg: dic) Orthensi quem censum dictus quondam Egidius Boijen erga eundem quondam Henricum Boijen suum patrem acquisiverat item hereditarius census quinque librarum quem dictus Egidius Boijen solvendum habuit hereditarie ex quatuor bonariis terre sitis in parochia de (dg: de) Scijnle in loco dicto Eilde item (dg: hereditarius) medietas que ad dictum quondam Egidium Boijen spectabat in hereditario censu trium (dg: lib) librarum et octo solidorum quem Hermannus Drinchellinc carnifex dicto quondam Egidio

Boijen et Laurencio suo fratri (dg: solvendum) solvere consuevit annuatim ex hereditate sita in (dg: parochia) Buscoducis ad locum (dg: P) dictum Paphens item medietas que ad dictum quondam Egidium (dg: spectat Boijen) Boijen 'in hereditario censu XXX solidorum [quem] Walterus de Buchoven dicto quondam Egidio Boijen et Laurencio Boijen fratribus solvere consuevit annuatim ex hereditate sita in Busco [ad locum] dictum Paphens dicto Waltero Coptiten cesserunt in partem super quibus et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et dampna equaliter [portabunt #scilicet] Walterus pro una medietate et alii pro reliqua medietate# [et promiserunt indivisi cum tutore [quod] ipsi dictos Egidium (dg: et Katherinam) liberos dicti Johannis de Gael quamcito ad annos pubertatis pervenerint super premissis et jure [ad opus dicti Wal]teri facient renunciare et presentem divisionem consentire. Testes datum supra.

**1180 mf11 A 05 p. 630.**

Tercia post Elizabeth: dinsdag 21-11-1396.  
in festo Clementis: donderdag 23-11-1396.  
in crastino Clementis: vrijdag 24-11-1396.